
 
 

COMUNICADO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2022 

  PROCESSO N º 9370/2022 
 

ERRATA 
 
 

No Edital, item 12. onde se lê:  
 

12. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

 

12.1. O contrato a ser firmado terá vigência de 19 de janeiro de 2023 à 28 de fevereiro de 
2023, podendo vir a sofrer prorrogações, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 
 
Leia-se: 
 

12. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

 

12.1. O contrato a ser firmado terá vigência de 12 de janeiro de 2023 à 28 de fevereiro de 
2023, podendo vir a sofrer prorrogações, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 

 
 

Bertioga, 12 de janeiro de 2023 
Diretoria do Departamento de Licitação e Contratos 

 


